PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _GoBack]OBJETO: CONTRATAÇÃO POR NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA –PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2025. DOTAÇÃO: 04.122.2002.2008 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Olinda e: CT Nº 00002/2025 - 08.01.2025 - PAULO CESAR CONSERVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 145.728,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO POR NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

–

PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2025. DOTAÇÃO:

04.122.2002.2008 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS

–

PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeir

o de 2025.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Nova Olinda e: CT Nº 00002/2025

-

08.01.2

025

-

PAULO CESAR

CONSERVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

-

R$

145.728,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA     EXTRATO DE CONTRATO   OBJETO: CONTRATAÇÃO POR NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO A  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA  – PB. FUNDAMENTO  LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2025. DOTAÇÃO:  04.122.2002.2008 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE  ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS  DE TERCEIROS  –   PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício  financeir o de 2025.   PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de  Nova Olinda e: CT Nº 00002/2025  -   08.01.2 025   -   PAULO CESAR  CONSERVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  -   R$  145.728,00.